
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Ādažu Vēstis” (Nr. 220) pielikums

2019. gada 16. decembris



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

2019.gada 22.oktobra sēdes 
lēmumu (protokols Nr.24 § 6) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019. gada 22.oktobrī
Nr.23/2019  

Grozījums Ādažu novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.30 „Par teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu  
un 43.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu. 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30 „Par teritoriju 
kopšanu un būvju uzturēšanu”, izsakot to 11.2 punktu šādā jaunā redakcijā:
 “11.2 Nekustamajā īpašumā deklarētiem īpašniekiem un tiesiskajiem valdītājiem ir pienākums 
aprīkot adresācijas objektu ar pastkastīti.”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris4

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 22.oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr.23/2019 „Grozījums Ādažu novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos 
noteikumos  Nr.30 „Par teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu””  

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Personai, lai būtu sasniedzama tiesiskajās attiecībās ar valsti un pašvaldību, 
kā arī būtu iespējams saņemt pasta sūtījumus, tai ir jādeklarē sava 
dzīvesvieta un jāaprīko to ar pastkastīti. Ņemot vērā iepriekšminēto, ir 
nepieciešams grozīt Noteikumus, jo nav samērīgi uzlikt par pienākumu 
aprīkot jebkuru nekustamo īpašumu ar pastkastīti pat, ja tajā neviens nav 
deklarējis dzīvesvietu.

2. Īss projekta satura izklāsts Izteikt šo noteikumu 11.2 punktu jaunā redakcijā, nosakot pienākumu 
aprīkot ar pastkastīti tikai to nekustamo īpašumu, kurā personai ir deklarēta 
dzīvesvieta. 

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Iespējams nebūtiski samazināsies, jo samazināsies administratīvi sodāmo 
personu loks.  

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais regulējums, 
ir novada  administratīvās teritorijā esošo nekustamo īpašumu īpašnieki un 
to tiesiskie valdītāji.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Saistošo noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras. Personām, 
kurām līdz šim bija pienākums aprīkot jebkuru adresācijas objektu ar 
pastkastīti, pēc šo noteikumu stāšanās spēkā to vairs nebūs jādara. 

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav attiecināms

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 5

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

2019.gada 22.oktobra sēdes 
lēmumu (protokols Nr.24 § 22) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 22.oktobrī
Nr.24/2019   

Grozījumi Ādažu novada domes 2010.gada 28.septembra saistošajos 
noteikumos Nr. 28 “Par kārtību, kādā saskaņojama alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecības novietnes vieta Ādažu novada teritorijā” 
Izdoti saskaņā ar Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8.panta trešo daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 43.panta pirmās daļas 3.punktu.

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2010.gada 28.septembra saistošajos noteikumos Nr.28 „Par kārtību, kādā 
saskaņojama alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības novietnes vieta Ādažu novada teritorijā” (turpmāk 
– Noteikumi) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt Noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:
 “Izdoti saskaņā ar Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8.panta trešo daļu”. 
1.2. izteikt Noteikumu 4. punktu šādā redakcijā:

“4.  Pavaldība var atteikt izsniegt saskaņojumu, ja novietni plānots atvērt tiešā izglītības 
iestāžu tuvumā vai pašvaldības organizēta publiska pasākuma teritorijā”.

1.3. izteikt Noteikumu 6., 7. un 8. punktu šādā redakcijā:
“6. Papildus iesniegumam jāpievieno šādi dokumenti:
6.1. komersantam izsniegtās alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības vai alus 

mazumtirdzniecības licences kopiju, uzrādot oriģinālu;
6.2. zemes gabala uz kuras atrodas novietne īpašuma vai nomas tiesības apliecinošu 

dokumentu kopiju, uzrādot oriģinālu; 
6.3. saskaņojumu ar Ādažu novada būvvaldi par novietnes izvietošanas vietu un vizuālo 

noformējumu.
7. Saskaņojumu alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai novietnēs izsniedz Ādažu novada 

domes izpilddirektors ne vēlāk kā 10 darba dienu laikā no komersanta iesnieguma un visu 
nepieciešamo dokumentu saņemšanas dienas un nav iestājušies citi normatīvajos aktos 
noteiktie ierobežojumi alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai. Saskaņojumu izsniedz pēc 
Ādažu  novada pašvaldības nodevas par tirdzniecību publiskās vietās samaksas.

8. Saskaņojumu atsaka izsniegt, ja:
8.1. komersants nav iesniedzis visus 6.punktā minētos dokumentus;
8.2. komersants sniedzis nepatiesas ziņas saskaņojuma saņemšanai;
8.3. komercdarbību plānots veikt vietā, kas neatbilst tās izmantošanas mērķim;
8.4. alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība no novietnes būtiski apdraud sabiedrisko 

kārtību un citu personu tiesības.”
1.4.    papildināt Noteikumus ar 11. un 12.punktu šādā redakcijā: 

“11. Saskaņojumu aizliegts nodot citai personai.
  12. Saistošo noteikumu ievērošanas uzraudzību un kontroli veic Ādažu novada 

pašvaldības policija un pašvaldības pilnvarotas amatpersonas.”
1.5.    izteikt Noteikumu pielikumu šadā redakcijā:



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris6

“PIELIKUMS 
Ādažu novada domes 

2010.gada 28.septembra
saistošajiem noteikumiem Nr.28

SASKAŅOJUMS
ALKOHOLISKO DZĒRIENU MAZUMTIRDZNIECĪBAS 

NOVIETNES VIETAI 

______datums                      Nr._________

Ādažu novada domes izpilddirektors izsniedz saskaņojumu:

Komersanta nosaukums

un juridiskā adrese:

Komersanta reģistrācijas  Nr.:

Komercdarbības vieta:

Saskaņojums derīgs:

Saskaņojums izsniegts, pamatojoties uz Ādažu domes 2010.gada 28.septembra saistošo noteikumu Nr. 28  
7.punktu.

Ādažu novada domes izpilddirektors /V.Uzvārds/”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 7

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2019.gada 22.oktobra saistošajiem noteikumiem 
Nr.24/2019 “Grozījumi Ādažu novada domes 2010.gada 28. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 28 “Par kārtību, kādā saskaņojama alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecības novietnes vieta Ādažu novada teritorijā” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Nepieciešamību izdot saistošos noteikumus par atļauju izsniegšanu 
alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai novietnēs ir noteikta Alkoholisko 
dzērienu aprites likuma 8.panta trešajā daļā. 

2. Īss projekta satura izklāsts Precizēt noteikumus, norādot komersantam iesniedzamos dokumentus 
un kuros gadījumos pašvaldībai ir  tiesības  atteikt izsniegt saskaņojumu 
novietnes atvēršanai.  

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

nav attiecināms

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupa, uz kuru attiecināms noteikumu tiesiskais regulējums, ir  
komersanti, kuri normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir saņēmuši licenci 
alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai, un plāno alkoholisko dzērienu 
mazumtirdzniecību novietnēs. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumu projekts paredz kārtību kā komersanti var saņemt saskaņojumu.    

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Ir notikušas konsultācijas ar privātpersonām par kārtību publiska pasākuma 
laikā. 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris8

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 22.oktobra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.24 § 24) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 22.oktobrī
Nr. 25/2019

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2019.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2019.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” šādus grozījumus:  

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3. „pamatbudžets 2019.gadā (1.pielikums):

  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 20 696 252;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 28 541 375;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 6 944 563;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
   Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 1 493 720”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 9

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 12 152 906 12 152 906
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10 668 296 10 668 296
 1.1. pārskata gada 10 232 109 10 232 109
 1.2. speciālā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

dotācija
389 878 389 878 

 1.3. saņemts no Valsts kases sadales konta 
iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

46 309 46 309

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 978 962 978 962
 2.1. pārskata gada 931 867 931 867
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 47 095 47 095
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 256 320 256 320
 3.1. pārskata gada 218 821 218 821
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 37 499 37 499
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 828 227 828

 4.1. pārskata gada 196 414 196 414
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 31 414 31 414
5. Azartspēļu nodoklis 21 500 21 500
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 31 500 31 500
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 27 500 27 500
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
5 900 5 900

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 3 000 3 000
7. Naudas sodi un sankcijas 28 000 28 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 16 000 16 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
12 000 12 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 11 600 11 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
149 956 149 956

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

7 449 009 7 583 578 134 569

1.PIELIKUMS 
2019.gada 22.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.25/2019

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA 24.09.2019. 
GROZĪJUMI

 22.10.2019. 
GROZĪJUMI 

 22.10.2019. 
grozījumi –   
24.09.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris10

N.P.K. SADAĻA 24.09.2019. 
GROZĪJUMI

 22.10.2019. 
GROZĪJUMI 

 22.10.2019. 
grozījumi –   
24.09.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 386 608 395 920 9 312
 10.2. dotācija sporta skolai 177 443 181 606 4 163
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 198 739 198 739
    10.4. dotācija mācību grāmatām 32 876 32 876
    10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 127 269 2 205 720 78 451
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 242 580 256 116 13 536
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 739 820 1 799 865 60 045
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 144 869 149 739 4 870
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
6 894 6 894

 10.7. projekts "Skolas soma" 10 542 21 084 10 542
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9.     dotācija sociālajiem darbiniekiem darbā ar 
ģimenēm un bērniem

3 600 3 600

 10.10. pārējās dotācijas 28 200 60 301 32 101
 10.11. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 4 404 636 4 404 636
  10.11.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem - -
  10.11.2. - LEADER 50 000 50 000
  10.11.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.11.4. -  SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 
rekonstrukcija

186 068 186 068

  10.11.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 511 508 511 508
  10.11.6. -  Jaunās skolas būvniecība 1 481 047 1 481 047
  10.11.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 132 692 132 692
  10.11.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

20 124 20 124

  10.11.9. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 19 680 19 680
     10.11.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai"
56 578 56 578

     10.11.11. - Plūdu risku projekts 389 290 389 290
     10.11.12. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 038 605 1 038 605

     10.11.13. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

519 044 519 044

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 558 712 558 712
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 79 000 79 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 41 000 41 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
25 000 25 000



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 11

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 1 131 712 1 131 712
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 78 000 78 000
  12.2.2. t.sk- ieņēmumi par zemes nomu 35 712 35 712
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 69 000 69 000

 KOPĀ IEŅĒMUMI: 20 561 683 20 696 252 134 569
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 479 668 2 479 668
 13.1. iezīmētiem mērķiem 480 534 480 534
 13.2. brīvie līdzekļi 1 999 134 1 999 134
14. Valsts Kases kredīti 6 944 563 6 944 563
 14.1. Attekas ielas būvniecība 116 067 116 067
   14.2. Skolas būvniecība 5 011 888 5 011 888
   14.3. SAM 3.3.1. projekts – Muižas ielas 

rekonstrukcija
155 540 155 540

   14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
pārbūve Ādažu novadā

854 918 854 918

   14.4. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 557 675 557 675
   14.5. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
116 997 116 997

   14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija – Dienas 
centrs

131 478 131 478

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 29 985 914 30 120 483 134 569

N.P.K. SADAĻA 24.09.2019. 
GROZĪJUMI

 22.10.2019. 
GROZĪJUMI 

 22.10.2019. 
grozījumi –   
24.09.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris12

1. Vispārējie valdības dienesti 2 267 544 2 267 544
 1.1. pārvalde 862 500 862 500
 1.2. deputāti 227 002 227 002
 1.3. Administratīvā komisija 56 814 56 814
 1.4. Iepirkumu komisija 33 037 33 037
 1.5. Vēlēšanu komisija 17 210 17 210
 1.6. pārējās komisijas 64 488 64 488
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 70 539 70 539
 1.8. iemaksas PFIF 935 954 935 954
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 423 039 423 039
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 81 449 81 449
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 113 040 6 145 141 32 101

 5.1. Būvvalde 273 979 273 979
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 2 868 813 2 868 813
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 431 429 431 429
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 204 164 204 164
  5.2.3. - SAM 3.3.1. projekts – Muižas ielas 

rekonstrukcija
187 979 187 979

  5.2.4. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 1 931 509 1 931 509
  5.2.5. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

44 802 44 802

  5.2.6. - ES HORIZON 2020 projekts “SUNSHINE” 68 930 68 930
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
2 970 248 3 002 349 32 101

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 2 304 298 2 336 399 32 101
  5.3.2. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
665 950 665 950

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 109 811 1 118 155 8 344
 6.1. Kultūras centrs 499 340 507 684 8 344
 6.2. Bibliotēka 102 384 102 384
 6.3. Sporta daļa 433 218 433 218
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 52 659 52 659
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 210 19 210
7. Sociālā aizsardzība 1 270 911 1 270 911
 7.1. Sociālais dienests 533 489 533 489
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 461 287 461 287
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 4 668 4 668
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs
658 023 658 023

 7.4. Bāriņtiesa 74 731 74 731
8. Izglītība 17 101 012 17 195 136 94 124
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
260 000 260 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 2 636 180 2 647 416 11 236
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 304 110 1 304 110

N.P.K. SADAĻA 24.09.2019. 
GROZĪJUMI

 22.10.2019. 
GROZĪJUMI 

 22.10.2019. 
grozījumi –   
24.09.2019. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 13

  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 182 857 194 093 11 236
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 1 149 213 1 149 213
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 824 895 827 195 2 300
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 758 870 758 870
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 66 025 68 325 2 300
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 480 173 1 480 173
 8.5. Ādažu vidusskola 3 391 512 3 466 969 75 457
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 004 387 1 004 387
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 914 636 1 979 551 64 915
  8.5.3. -mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 193 733 193 733
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 65 873 65 873
  8.5.5. - projekts “Skolas soma” 11 393 21 935 10 542
  8.5.6. - jaunās sākumskolas uzturēšanas izmaksas 201 490 201 490
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 6 978 170 6 969 826 - 8 344
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 956 087 965 399 9 312
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 569 479 569 479
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 386 608 395 920 9 312
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 439 585 443 748 4 163
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 262 142 262 142
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 177 443 181 606 4 163
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 20 935 20 935
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 50 439 50 439
 8.11. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
63 036 63 036

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā - -
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" - -
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" - -

 KOPĀ IZDEVUMI: 28 406 806 28 541 375 134 569
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 493 720 1 493 720

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 29 900 526 30 035 095 134 569
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 85 388 85 388

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA 24.09.2019. 
GROZĪJUMI

 22.10.2019. 
GROZĪJUMI 

 22.10.2019. 
grozījumi –   
24.09.2019. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris14

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
19

.g
ad

a 
22

.o
kt

ob
ra

 sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.2
5/

20
19

   

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

46
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
98

 9
61

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
4 

66
4

5 
12

7
4 

83
0

4 
53

2
4 

23
4

3 
93

6
3 

63
9

30
 0

68

2
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

 6
28

 7
60

 p
am

at
s.

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

 2
 3

55
 5

91
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

14
 6

43
19

 0
80

17
 4

90
15

 9
00

14
 3

10
12

 7
20

11
 1

30
85

 8
61

3
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
20

32
.

 8
71

 0
76

 p
am

at
s.

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
 3

19
 9

42
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

1 
77

6
2 

23
3

2 
04

7
1 

86
1

1 
67

5
1 

48
9

1 
30

3
10

 0
49

4
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

 9
22

 p
am

at
s.

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
Ko

hē
zi

ja
s p

ro
je

kt
s I

I k
ār

ta
%

74
6

84
3

63
2

42
1

21
1

0
0

0
5

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
92

5 
61

1 
pa

m
at

s.
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 8

63
 2

26
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

5 
00

9
5 

82
7

5 
36

1
4 

89
4

4 
42

8
3 

96
2

3 
49

6
27

 2
69

6
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 4

50
 p

am
at

s.
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

 7
0 

68
6 

4.
kā

rt
a

%
40

4
46

9
43

2
39

5
35

8
32

2
28

5
2 

23
3

7
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

 8
93

 p
am

at
s.

25
 6

96
25

 6
96

25
 6

96
25

 6
96

12
 8

48
30

.0
8.

20
17

.
 8

8'
26

6+
46

'6
27

 %
40

8
31

6
22

5
13

5
45

8.
1.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

25
.1

0.
20

16
.

20
.1

0.
20

21
.

 3
30

 7
53

 p
am

at
s.

82
 2

96
82

 2
96

82
 2

96
Bū

vp
ro

je
kt

a 
iz

st
rā

de
 u

n 
au

to
ru

zr
au

dz
īb

a
%

71
0

57
8

28
9

8.
2.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

31
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 3
2 

85
0 

pa
m

at
s.

7 
30

0
7 

30
0

7 
30

0
5 

47
5

Ek
sp

er
tīz

e
%

10
0

70
45

19
8.

3.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
03

.0
4.

20
18

.
20

.0
6.

20
48

.
 1

1 
12

3 
36

8 
pa

m
at

s.
23

3 
56

4
36

6 
96

1
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
8 

59
5 

44
3

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.,2
.k

ār
ta

%
30

 3
31

38
 2

23
36

 9
35

35
 5

82
34

 2
29

32
 8

76
31

 5
23

27
 1

53
0

9
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
10

.1
0.

20
18

.
20

.0
9.

20
28

.
 3

88
 1

33
 p

am
at

s.
15

7 
97

0
38

 9
49

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

35
 3

42
0

%
88

2
80

8
67

1
53

4
39

8
26

1
12

4
0

10
At

ar
u 

ce
ļa

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

34
.

 1
56

7 
78

5 
pa

m
at

s.
0

78
 3

89
78

 3
89

78
 3

89
78

 3
89

78
 3

89
78

 3
89

1 
09

7 
45

0
%

0
5 

50
3

5 
22

8
4 

95
3

4 
67

7
4 

40
2

4 
12

7
34

66
8

11
.1

.
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
08

.0
6.

20
17

.
20

.0
6.

20
22

.
 2

0 
93

3 
pa

m
at

s.
4 

65
2

4 
65

2
4 

65
2

2 
32

6
Pr

oj
ek

tē
ša

na
%

48
41

24
8

11
.2

.
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

34
.

 5
31

 4
84

 
0

27
 4

64
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

32
0 

74
0

Re
m

on
td

ar
bi

93
7

1 
86

6
1 

76
9

1 
64

0
1 

51
2

1 
38

3
1 

25
4

10
 1

32
12

LA
D

 p
ro

je
kt

s L
av

er
u 

ce
ļš

01
.0

6.
20

18
.

20
.0

5.
20

20
.

 1
45

 5
33

 p
am

at
s.

14
5 

53
3

%
18

0
13

.1
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 1

09
 3

84
 p

am
at

s.
30

 9
64

24
 9

64
24

 9
64

18
 7

23
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 

po
ld

er
ī, 

Ād
až

u 
no

va
dā

 (I
 k

ār
ta

-p
ro

je
kt

ēš
an

a)
%

32
6

24
1

15
3

66



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 15

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

N
o 

20
25

. 
- 2

03
7.

 1
 

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

93
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

5 
68

6 

%
41

7
38

5
35

4
32

3
29

1
26

1
25

4
1 

15
3

2
Lī

zi
ng

s -
 ja

un
a 

pa
šg

āj
ēj

m
aš

īn
a 

Pl
ān

ot
s

01
.1

0.
20

24
.

 9
7 

70
4 

pa
m

at
s.

6 
97

3
12

 2
63

12
 2

63
12

 2
63

12
 2

63
41

 6
79

CA
SE

 6
95

ST
 

%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

1 
57

3 
61

2
1 

70
8 

00
6

1 
93

2 
64

6
1 

87
2 

07
1

1 
54

4 
01

9
1 

46
7 

95
3

1 
45

9 
26

8
16

 5
36

 3
80

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

13
,1

%
14

,2
%

16
,1

%
15

,6
%

12
,8

%
12

,2
%

12
,1

%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
12

 0
24

 4
08

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

 1
 4

93
 7

20
 

1 
60

7 
64

8
1 

83
8 

13
5

1 
78

4 
21

6
1 

46
2 

93
0

1 
39

2 
20

1
1 

38
8 

57
5

15
 9

58
 6

65

Pr
oc

en
ti

:
70

 5
39

91
 0

36
85

 2
21

78
 5

97
72

 1
62

66
 8

55
61

 8
03

51
0 

87
6

G
al

vo
ju

m
i:

16
 3

25
21

 5
84

21
 5

53
21

 5
22

21
 1

90
50

 5
76

8 
89

0
66

 8
39

Ko
pā

:
1 

58
0 

58
4

1 
72

0 
26

9
1 

94
4 

90
9

1 
88

4 
33

5
1 

55
6 

28
2

1 
50

9 
63

2
1 

45
9 

26
8

16
 5

36
 3

80

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

13
.2

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
34

.
 1

 5
12

 9
57

 p
am

at
s.

10
8 

06
8

31
0 

82
4

34
9 

59
4

67
 6

79
67

 6
79

67
 6

79
54

1 
43

3
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 
no

va
dā

 
%

5 
23

2
5 

31
0

4 
93

1
3 

84
0

2 
61

3
2 

37
6

2 
13

8
17

 1
04

14
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
60

 7
20

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

62
7 

56
4

%
3 

54
9

3 
90

8
3 

62
4

3 
34

0
3 

05
5

2 
77

1
2 

48
7

19
 8

25
15

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
.0

8.
20

25
.

 1
69

 0
76

 p
am

at
s.

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

67
 6

30
D

ie
na

s c
en

tr
s

%
59

3
59

3
53

4
47

5
41

5
35

6
29

7
2 

13
6

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

1 
56

4 
25

9
1 

69
8 

68
5

1 
92

3 
35

6
1 

86
2 

81
3

1 
53

5 
09

2
1 

45
9 

05
6

1 
45

0 
37

8
16

 4
69

 5
41

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

   
   



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris16

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 8.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.25 § 4) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 8.novembrī
Nr. 27/2019

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2019.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 
likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3. „pamatbudžets 2019.gadā (1.pielikums):

  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 20 712 765;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 28 585 283;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 6 984 894;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
   Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 1 493 720”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 17

1.PIELIKUMS 
2019.gada 8.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.27/2019

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA 22.10.2019. 
GROZĪJUMI

 08.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 08.11.2019. 
grozījumi –   
22.10.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA
1.-5. Nodokļu ieņēmumi 12 152 906 12 152 906
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10 668 296 10 668 296
 1.1. pārskata gada 10 232 109 10 232 109
 1.2. speciālā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

dotācija
389 878 389 878 

 1.3. saņemts no Valsts kases sadales konta 
iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

46 309 46 309

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 978 962 978 962
 2.1. pārskata gada 931 867 931 867
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 47 095 47 095
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 256 320 256 320
 3.1. pārskata gada 218 821 218 821
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 37 499 37 499
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 828 227 828

 4.1. pārskata gada 196 414 196 414
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 31 414 31 414
5. Azartspēļu nodoklis 21 500 21 500
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 31 500 31 500
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 27 500 27 500
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
5 900 5 900

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 3 000 3 000
7. Naudas sodi un sankcijas 28 000 28 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 16 000 16 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
12 000 12 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 11 600 11 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
149 956 149 956

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

7 583 578 7 600 091 16 513

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 395 920 395 920



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris18

N.P.K. SADAĻA 22.10.2019. 
GROZĪJUMI

 08.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 08.11.2019. 
grozījumi –   
22.10.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.2. dotācija sporta skolai 181 606 181 606
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 198 739 198 739
    10.4. dotācija mācību grāmatām 32 876 32 876
    10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 205 720 2 205 720
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 256 116 256 116
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 799 865 1 799 865
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 149 739 149 739
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
6 894 6 894

 10.7. projekts "Skolas soma" 21 084 21 084
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. dotācija sociālajiem darbiniekiem darbā ar 
ģimenēm un bērniem

3 600 3 600

 10.10. pārējās dotācijas 60 301 60 301
 10.11. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 4 404 636 4 421 149 16 513
  10.11.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem - -
  10.11.2. - LEADER 50 000 50 000
  10.11.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.11.4. -  SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 
rekonstrukcija

186 068 186 068

  10.11.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 511 508 511 508
  10.11.6. -  Jaunās skolas būvniecība 1 481 047 1 481 047
  10.11.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 132 692 132 692
  10.11.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

20 124 20 124

  10.11.9. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 19 680 19 680
     10.11.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai"
56 578 73 091 16 513

     10.11.11. - Plūdu risku projekts 389 290 389 290
     10.11.12. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 038 605 1 038 605

     10.11.13. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

519 044 519 044

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 558 712 558 712
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 79 000 79 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 41 000 41 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
25 000 25 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 1 131 712 1 131 712
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 78 000 78 000
  12.2.2. t.sk- ieņēmumi par zemes nomu 35 712 35 712
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 69 000 69 000



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 19

N.P.K. SADAĻA 22.10.2019. 
GROZĪJUMI

 08.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 08.11.2019. 
grozījumi –   
22.10.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA
 KOPĀ IEŅĒMUMI: 20 696 252 20 712 765 16 513

13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 479 668 2 479 668
 13.1. iezīmētiem mērķiem 480 534 480 534
 13.2. brīvie līdzekļi 1 999 134 1 999 134
14. Valsts Kases kredīti 6 944 563 6 984 894 40 331
 14.1. Attekas ielas būvniecība 116 067 116 067
   14.2. Skolas būvniecība 5 011 888 5 011 888
   14.3. SAM 3.3.1. projekts – Muižas ielas 

rekonstrukcija
155 540 155 540

   14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
pārbūve Ādažu novadā

854 918 854 918

   14.4. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 557 675 557 675
   14.5. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
116 997 157 328 40 331

   14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija – Dienas 
centrs

131 478 131 478

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 30 120 483 30 177 327 56 844



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris20

1. Vispārējie valdības dienesti 2 267 544 2 265 444 - 2 100
 1.1. pārvalde 862 500 896 500 34 000
 1.2. deputāti 227 002 227 002
 1.3. Administratīvā komisija 56 814 56 814
 1.4. Iepirkumu komisija 33 037 33 037
 1.5. Vēlēšanu komisija 17 210 17 210
 1.6. pārējās komisijas 64 488 64 488
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 70 539 34 439 - 36 100
 1.8. iemaksas PFIF 935 954 935 954
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 423 039 423 039
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 81 449 81 449
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 145 141 6 167 430 22 289

 5.1. Būvvalde 273 979 273 979
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 2 868 813 2 868 813
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 431 429 431 429
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 204 164 204 164
  5.2.3. - SAM 3.3.1. projekts – Muižas ielas 

rekonstrukcija
187 979 187 979

  5.2.4. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 1 931 509 1 931 509
  5.2.5. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

44 802 44 802

  5.2.6. - ES HORIZON 2020 projekts “SUNSHINE” 68 930 68 930
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
3 002 349 3 024 638 22 289

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 2 336 399 2 336 399
  5.3.2. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
665 950 688 239 22 289

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 118 155 1 118 155
 6.1. Kultūras centrs 507 684 507 684
 6.2. Bibliotēka 102 384 102 384
 6.3. Sporta daļa 433 218 433 218
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 52 659 52 659
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 210 19 210
7. Sociālā aizsardzība 1 270 911 1 270 911
 7.1. Sociālais dienests 533 489 533 489
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 461 287 461 287
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 4 668 4 668
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs
658 023 658 023

 7.4. Bāriņtiesa 74 731 74 731
8. Izglītība 17 195 136 17 218 855 23 719
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
260 000 260 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 2 647 416 2 647 416

N.P.K. SADAĻA 22.10.2019. 
GROZĪJUMI

 08.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 08.11.2019. 
grozījumi –   
22.10.2019. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 21

  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 304 110 1 304 110
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 194 093 194 093
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 1 149 213 1 149 213
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 827 195 827 195
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 758 870 758 870
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 68 325 68 325
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 480 173 1 480 173
 8.5. Ādažu vidusskola 3 466 969 3 466 969
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 004 387 1 004 387
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 979 551 1 979 551
  8.5.3. -mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 193 733 193 733
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 65 873 65 873
  8.5.5. - projekts “Skolas soma” 21 935 21 935
  8.5.6. - jaunās sākumskolas uzturēšanas izmaksas 201 490 201 490
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 6 969 826 6 969 826
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 965 399 970 505 5 106
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 569 479 574 585 5 106
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 395 920 395 920
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 443 748 443 748
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 262 142 262 142
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 181 606 181 606
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 20 935 20 935
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 50 439 52 539 2 100
 8.11. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
63 036 79 549 16 513

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā - -
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" - -
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" - -

 KOPĀ IZDEVUMI: 28 541 375 28 585 283 43 908
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 493 720 1 493 720

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 30 035 095 30 079 003 43 908
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 85 388 98 324 12 936

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA 22.10.2019. 
GROZĪJUMI

 08.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 08.11.2019. 
grozījumi –   
22.10.2019. 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris22

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
19

.g
ad

a 
8.

no
ve

m
br

a 
sa

is
to

ša
jie

m
 n

ot
ei

ku
m

ie
m

 N
r.2

7/
20

19
   

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

46
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
98

 9
61

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
4 

66
4

5 
12

7
4 

83
0

4 
53

2
4 

23
4

3 
93

6
3 

63
9

30
 0

68

2
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

 6
28

 7
60

 p
am

at
s.

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

 2
 3

55
 5

91
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

14
 6

43
19

 0
80

17
 4

90
15

 9
00

14
 3

10
12

 7
20

11
 1

30
85

 8
61

3
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
20

32
.

 8
71

 0
76

 p
am

at
s.

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
 3

19
 9

42
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

1 
77

6
2 

23
3

2 
04

7
1 

86
1

1 
67

5
1 

48
9

1 
30

3
10

 0
49

4
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

 9
22

 p
am

at
s.

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
Ko

hē
zi

ja
s p

ro
je

kt
s I

I k
ār

ta
%

74
6

84
3

63
2

42
1

21
1

0
0

0
5

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
92

5 
61

1 
pa

m
at

s.
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 8

63
 2

26
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

5 
00

9
5 

82
7

5 
36

1
4 

89
4

4 
42

8
3 

96
2

3 
49

6
27

 2
69

6
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 4

50
 p

am
at

s.
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

 7
0 

68
6 

4.
kā

rt
a

%
40

4
46

9
43

2
39

5
35

8
32

2
28

5
2 

23
3

7
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

 8
93

 p
am

at
s.

25
 6

96
25

 6
96

25
 6

96
25

 6
96

12
 8

48
30

.0
8.

20
17

.
 8

8'
26

6+
46

'6
27

 %
40

8
31

6
22

5
13

5
45

8.
1.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

25
.1

0.
20

16
.

20
.1

0.
20

21
.

 3
30

 7
53

 p
am

at
s.

82
 2

96
82

 2
96

82
 2

96
Bū

vp
ro

je
kt

a 
iz

st
rā

de
 u

n 
au

to
ru

zr
au

dz
īb

a
%

71
0

57
8

28
9

8.
2.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

31
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 3
2 

85
0 

pa
m

at
s.

7 
30

0
7 

30
0

7 
30

0
5 

47
5

Ek
sp

er
tīz

e
%

10
0

70
45

19
8.

3.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
03

.0
4.

20
18

.
20

.0
6.

20
48

.
 1

1 
12

3 
36

8 
pa

m
at

s.
23

3 
56

4
36

6 
96

1
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
8 

59
5 

44
3

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.,2
.k

ār
ta

%
30

 3
31

38
 2

23
36

 9
35

35
 5

82
34

 2
29

32
 8

76
31

 5
23

27
 1

53
0

9
M

ui
ža

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
10

.1
0.

20
18

.
20

.0
9.

20
28

.
 3

88
 1

33
 p

am
at

s.
15

7 
97

0
38

 9
49

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

35
 3

42
0

%
88

2
80

8
67

1
53

4
39

8
26

1
12

4
0

10
At

ar
u 

ce
ļa

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

34
.

 1
56

7 
78

5 
pa

m
at

s.
0

78
 3

89
78

 3
89

78
 3

89
78

 3
89

78
 3

89
78

 3
89

1 
09

7 
45

0
%

0
5 

50
3

5 
22

8
4 

95
3

4 
67

7
4 

40
2

4 
12

7
34

66
8

11
.1

.
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
08

.0
6.

20
17

.
20

.0
6.

20
22

.
 2

0 
93

3 
pa

m
at

s.
4 

65
2

4 
65

2
4 

65
2

2 
32

6
Pr

oj
ek

tē
ša

na
%

48
41

24
8

11
.2

.
SA

M
 4

.2
.2

. Ā
PI

I
Pl

ān
ot

s 2
01

9.
20

34
.

 5
31

 4
84

 
0

27
 4

64
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

32
0 

74
0

Re
m

on
td

ar
bi

93
7

1 
86

6
1 

76
9

1 
64

0
1 

51
2

1 
38

3
1 

25
4

10
 1

32
12

LA
D

 p
ro

je
kt

s L
av

er
u 

ce
ļš

01
.0

6.
20

18
.

20
.0

5.
20

20
.

 1
45

 5
33

 p
am

at
s.

14
5 

53
3

%
18

0
13

.1
.

SA
M

 5
.1

.1
. P

re
tp

lū
du

 p
as

āk
um

i 
30

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
22

.
 1

09
 3

84
 p

am
at

s.
30

 9
64

24
 9

64
24

 9
64

18
 7

23
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 

po
ld

er
ī, 

Ād
až

u 
no

va
dā

 (I
 k

ār
ta

-p
ro

je
kt

ēš
an

a)
%

32
6

24
1

15
3

66



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 23

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

N
o 

20
25

. 
- 2

03
7.

 1
 

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

93
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

5 
68

6 

%
41

7
38

5
35

4
32

3
29

1
26

1
25

4
1 

15
3

2
Lī

zi
ng

s -
 ja

un
a 

pa
šg

āj
ēj

m
aš

īn
a 

Pl
ān

ot
s

01
.1

0.
20

24
.

 9
7 

70
4 

pa
m

at
s.

6 
97

3
12

 2
63

12
 2

63
12

 2
63

12
 2

63
41

 6
79

CA
SE

 6
95

ST
 

%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

1 
57

3 
44

3
1 

74
7 

37
2

2 
16

4 
72

4
1 

77
3 

73
2

1 
72

7 
97

4
1 

65
1 

29
7

1 
64

2 
00

4
19

 0
18

 4
07

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

13
,1

%
14

,5
%

18
,0

%
14

,8
%

14
,4

%
13

,7
%

13
,7

%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
12

 0
24

 4
08

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

 1
 4

93
 7

20
 

1 
63

6 
24

3
2 

05
9 

54
2

1 
67

5 
98

2
1 

63
6 

61
1

1 
56

5 
88

2
1 

56
2 

25
6

18
 3

64
 6

86

Pr
oc

en
ti

:
70

 3
69

10
1 

80
8

95
 8

92
88

 4
91

82
 4

36
76

 5
19

70
 8

58
58

6 
88

2

G
al

vo
ju

m
i:

16
 3

25
21

 5
84

21
 5

53
21

 5
22

21
 1

90
50

 5
76

8 
89

0
66

 8
39

Ko
pā

:
1 

58
0 

41
5

1 
75

9 
63

5
2 

17
6 

98
7

1 
78

5 
99

5
1 

74
0 

23
7

1 
69

2 
97

7
1 

64
2 

00
4

19
 0

18
 4

07

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

13
.2

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
34

.
 1

 3
20

 2
75

 p
am

at
s.

94
 3

05
36

2 
80

2
71

 9
31

71
 9

31
71

 9
31

71
 9

31
57

5 
44

5
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 
no

va
dā

 
%

5 
06

3
4 

63
4

4 
30

3
3 

03
0

2 
77

7
2 

52
5

2 
27

2
18

 1
78

14
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
60

 7
20

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

62
7 

56
4

%
3 

54
9

3 
90

8
3 

62
4

3 
34

0
3 

05
5

2 
77

1
2 

48
7

19
 8

25
15

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
.0

8.
20

25
.

 1
69

 0
76

 p
am

at
s.

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

67
 6

30
D

ie
na

s c
en

tr
s

%
59

3
59

3
53

4
47

5
41

5
35

6
29

7
2 

13
6

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

1 
56

4 
09

0
1 

73
8 

05
1

2 
15

5 
43

4
1 

76
4 

47
3

1 
71

9 
04

7
1 

64
2 

40
1

1 
63

3 
11

3
18

 9
51

 5
69

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

   
   



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris24

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 26.novembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.27 § 56) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 26.novembrī
Nr. 39/2019

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos 
 Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2019.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2019.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” šādus grozījumus:  

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3. „pamatbudžets 2019.gadā (1.pielikums):

  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 20 736 745;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 28 633 141;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 6 984 894;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
   Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 1 493 720”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 25

1.PIELIKUMS 
2019.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.39/2019

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA 08.11.2019. 
GROZĪJUMI

 26.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.11.2019. 
grozījumi –    
08.11.2019.

IEŅĒMUMU DAĻA

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 12 152 906 12 152 906
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10 668 296 10 668 296
 1.1. pārskata gada 10 232 109 10 232 109
 1.2. speciālā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

dotācija
389 878 389 878 

 1.3. saņemts no Valsts kases sadales konta 
iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

46 309 46 309

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 978 962 978 962
 2.1. pārskata gada 931 867 931 867
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 47 095 47 095
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 256 320 256 320
 3.1. pārskata gada 218 821 218 821
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 37 499 37 499
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 828 227 828

 4.1. pārskata gada 196 414 196 414
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 31 414 31 414
5. Azartspēļu nodoklis 21 500 24 500 3 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 31 500 39 480 7 980
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 27 500 35 480 7 980
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
5 900 7 880 1 980

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 13 000 4 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 3 000 5 000 2 000
7. Naudas sodi un sankcijas 28 000 34 000 6 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 16 000 19 000 3 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
12 000 15 000 3 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 11 600 18 600 7 000
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
149 956 149 956

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

7 600 091 7 600 091



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris26

N.P.K. SADAĻA 08.11.2019. 
GROZĪJUMI

 26.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.11.2019. 
grozījumi –    
08.11.2019.

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 395 920 395 920
 10.2. dotācija sporta skolai 181 606 181 606
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 198 739 198 739
    10.4. dotācija mācību grāmatām 32 876 32 876
    10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 205 720 2 205 720
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 256 116 256 116
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 799 865 1 799 865
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 149 739 149 739
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
6 894 6 894

 10.7. projekts "Skolas soma" 21 084 21 084
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. dotācija sociālajiem darbiniekiem darbā ar 
ģimenēm un bērniem

3 600 3 600

 10.10. pārējās dotācijas 60 301 60 301
 10.11. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 4 421 149 4 421 149
  10.11.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem - -
  10.11.2. - LEADER 50 000 50 000
  10.11.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.11.4. -  SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 
rekonstrukcija

186 068 186 068

  10.11.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 511 508 511 508
  10.11.6. -  Jaunās skolas būvniecība 1 481 047 1 481 047
  10.11.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 132 692 132 692
  10.11.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

20 124 20 124

  10.11.9. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 19 680 19 680
     10.11.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai"
73 091 73 091

     10.11.11. - Plūdu risku projekts 389 290 389 290
     10.11.12. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 038 605 1 038 605

     10.11.13. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

519 044 519 044

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 558 712 558 712
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 79 000 79 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 41 000 41 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
25 000 25 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 1 131 712 1 131 712
    12.2.1.      - ieņēmumi par telpu nomu 78 000 78 000
  12.2.2. t.sk- ieņēmumi par zemes nomu 35 712 35 712
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 27

 12.4. pārējie ieņēmumi 69 000 69 000
 KOPĀ IEŅĒMUMI: 20 712 765 20 736 745 23 980

13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 479 668 2 479 668
 13.1. iezīmētiem mērķiem 480 534 480 534
 13.2. brīvie līdzekļi 1 999 134 1 999 134
14. Valsts Kases kredīti 6 984 894 6 984 894
 14.1.            Attekas ielas būvniecība 116 067 116 067
   14.2.            Skolas būvniecība 5 011 888 5 011 888
   14.3.            SAM 3.3.1. projekts – Muižas ielas 

rekonstrukcija
155 540 155 540

   14.4.            SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru 
ceļa pārbūve Ādažu novadā

854 918 854 918

   14.4.            SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 557 675 557 675
   14.5.            SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
157 328 157 328

   14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija – Dienas 
centrs

131 478 131 478

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 30 177 327 30 201 307 23 980

N.P.K. SADAĻA 08.11.2019. 
GROZĪJUMI

 26.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.11.2019. 
grozījumi –    
08.11.2019.

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris28

1. Vispārējie valdības dienesti 2 265 444 2 265 444
 1.1. pārvalde 896 500 896 500
 1.2. deputāti 227 002 227 002
 1.3. Administratīvā komisija 56 814 56 814
 1.4. Iepirkumu komisija 33 037 33 037
 1.5. Vēlēšanu komisija 17 210 17 210
 1.6. pārējās komisijas 64 488 64 488
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 34 439 34 439
 1.8. iemaksas PFIF 935 954 935 954
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 423 039 423 039
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 81 449 81 449
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 167 430 6 175 288 7 858

 5.1. Būvvalde 273 979 274 837 858
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 2 868 813 2 868 813
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 431 429 431 429
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 204 164 204 164
  5.2.3. - SAM 3.3.1. projekts – Muižas ielas 

rekonstrukcija
187 979 187 979

  5.2.4. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 1 931 509 1 931 509
  5.2.5. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

44 802 44 802

  5.2.6. - ES HORIZON 2020 projekts “SUNSHINE” 68 930 68 930
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
3 024 638 3 031 638 7 000

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 2 336 399 2 343 399 7 000
  5.3.2. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
688 239 688 239

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 118 155 1 118 155
 6.1. Kultūras centrs 507 684 507 684
 6.2. Bibliotēka 102 384 102 384
 6.3. Sporta daļa 433 218 433 218
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 52 659 52 659
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 210 19 210
7. Sociālā aizsardzība 1 270 911 1 270 911
 7.1. Sociālais dienests 533 489 533 489
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 461 287 461 287
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 4 668 4 668
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs
658 023 658 023

 7.4. Bāriņtiesa 74 731 74 731
8. Izglītība 17 218 855 17 258 855 40 000
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
260 000 300 000 40 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 2 647 416 2 647 416

N.P.K. SADAĻA 08.11.2019. 
GROZĪJUMI

 26.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.11.2019. 
grozījumi –    
08.11.2019.

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 29

N.P.K. SADAĻA 08.11.2019. 
GROZĪJUMI

 26.11.2019. 
GROZĪJUMI 

 26.11.2019. 
grozījumi –    
08.11.2019.

IZDEVUMU DAĻA
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 304 110 1 304 110
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 194 093 194 093
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 1 149 213 1 149 213
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 827 195 827 195
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 758 870 758 870
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 68 325 68 325
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 480 173 1 480 173
 8.5. Ādažu vidusskola 3 466 969 3 506 969 40 000
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 004 387 1 004 387
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 979 551 1 979 551
  8.5.3. -mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 193 733 193 733
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 65 873 65 873
  8.5.5. - projekts “Skolas soma” 21 935 21 935
  8.5.6. - jaunās sākumskolas uzturēšanas izmaksas 201 490 241 490 40 000
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 6 969 826 6 929 826 - 40 000
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 970 505 970 505
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 574 585 574 585
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 395 920 395 920
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 443 748 443 748
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 262 142 262 142
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 181 606 181 606
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 20 935 20 935
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 52 539 52 539
 8.11. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
79 549 79 549

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā - -
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" - -
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" - -

 KOPĀ IZDEVUMI: 28 585 283 28 633 141 47 858
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 493 720 1 493 720

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 30 079 003 30 126 861 47 858
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 98 324 74 446 - 23 878

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris30

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
19

.g
ad

a 
26

.n
ov

em
br

a 
sa

is
to

ša
jie

m
 n

ot
ei

ku
m

ie
m

 N
r.3

9/
20

19
   

 

  A
iz

ņē
m

um
u 

pā
rs

ka
ts

A
iz

de
vu

m
u 

pa
m

at
su

m
m

u 
un

 p
ro

ce
nt

u 
at

m
ak

sa
 fa

kt
is

ka
jie

m
 u

n 
pl

ān
ot

aj
ie

m
 a

iz
ņē

m
um

ie
m

.

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

1
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

20
36

.
 2

 0
99

 9
89

 p
am

at
s.

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

45
97

 9
45

97
 9

46
97

 9
47

97
 9

47
 1

 0
98

 9
61

 
1.

kā
rt

as
 2

.p
os

m
s

%
4 

66
4

5 
12

7
4 

83
0

4 
53

2
4 

23
4

3 
93

6
3 

63
9

30
 0

68

2
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

 6
28

 7
60

 p
am

at
s.

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

39
2 

59
9

 2
 3

55
 5

91
 

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

14
 6

43
19

 0
80

17
 4

90
15

 9
00

14
 3

10
12

 7
20

11
 1

30
85

 8
61

3
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
20

32
.

 8
71

 0
76

 p
am

at
s.

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
53

 3
24

53
 3

24
 3

19
 9

42
 

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

1 
77

6
2 

23
3

2 
04

7
1 

86
1

1 
67

5
1 

48
9

1 
30

3
10

 0
49

4
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
20

23
.

 5
20

 9
22

 p
am

at
s.

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
57

 8
82

57
 8

82
Ko

hē
zi

ja
s p

ro
je

kt
s I

I k
ār

ta
%

74
6

84
3

63
2

42
1

21
1

0
0

0
5

G
au

ja
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 

19
.0

5.
20

17
.

20
.0

5.
20

32
.

 1
92

5 
61

1 
pa

m
at

s.
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
13

2 
80

4
 8

63
 2

26
 

1.
-3

.k
ār

ta
%

5 
00

9
5 

82
7

5 
36

1
4 

89
4

4 
42

8
3 

96
2

3 
49

6
27

 2
69

6
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
21

.0
8.

20
17

.
20

.0
8.

20
32

.
 1

54
 4

50
 p

am
at

s.
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

10
 4

72
10

 4
72

 7
0 

68
6 

4.
kā

rt
a

%
40

4
46

9
43

2
39

5
35

8
32

2
28

5
2 

23
3

7
Ād

až
u 

vi
du

ss
ko

la
s r

em
on

ts
04

.0
7.

20
17

.
20

.0
6.

20
23

 1
34

 8
93

 p
am

at
s.

25
 6

96
25

 6
96

25
 6

96
25

 6
96

12
 8

48
30

.0
8.

20
17

.
 8

8'
26

6+
46

'6
27

 %
40

8
31

6
22

5
13

5
45

8.
1.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

25
.1

0.
20

16
.

20
.1

0.
20

21
.

 3
30

 7
53

 p
am

at
s.

82
 2

96
82

 2
96

82
 2

96
Bū

vp
ro

je
kt

a 
iz

st
rā

de
 u

n 
au

to
ru

zr
au

dz
īb

a
%

71
0

57
8

28
9

8.
2.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

31
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 3
2 

85
0 

pa
m

at
s.

7 
30

0
7 

30
0

7 
30

0
5 

47
5

Ek
sp

er
tīz

e
%

10
0

70
45

19
8.

3.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
03

.0
4.

20
18

.
20

.0
6.

20
48

.
 1

1 
12

3 
36

8 
pa

m
at

s.
23

3 
56

4
36

6 
96

1
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
38

5 
48

0
8 

59
5 

44
3

Bū
vn

ie
cī

ba
 1

.,2
.k

ār
ta

%
30

 3
31

38
 2

23
36

 9
35

35
 5

82
34

 2
29

32
 8

76
31

 5
23

27
 1

53
0

8.
4.

Ja
un

ās
 sk

ol
as

 b
ūv

ni
ec

īb
ai

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
39

.
 3

2 
96

 7
41

 p
am

at
s.

42
 3

57
16

9 
42

9
16

9 
42

9
16

9 
42

9
16

9 
42

9
16

9 
42

9
2 

40
7 

23
7

Bū
vn

ie
cī

ba
 3

.k
ār

ta
%

11
 5

72
11

 4
23

10
 8

28
10

 2
33

9 
63

9
9 

04
4

76
 0

45
9

M
ui

ža
s i

el
as

 re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
i

10
.1

0.
20

18
.

20
.0

9.
20

28
.

 3
88

 1
33

 p
am

at
s.

15
7 

97
0

38
 9

49
38

 9
68

38
 9

68
38

 9
68

38
 9

68
35

 3
42

0
%

88
2

80
8

67
1

53
4

39
8

26
1

12
4

0
10

At
ar

u 
ce

ļa
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

Pl
ān

ot
s 2

02
0.

20
35

.
 1

 3
86

 6
47

 p
am

at
s.

0
99

 0
46

99
 0

46
99

 0
46

99
 0

46
99

 0
46

8 
91

 4
16

%
0

4 
86

7
4 

86
7

4 
51

9
4 

17
2

3 
82

4
3 

47
7

28
 1

60
11

.1
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

08
.0

6.
20

17
.

20
.0

6.
20

22
.

 2
0 

93
3 

pa
m

at
s.

4 
65

2
4 

65
2

4 
65

2
2 

32
6

Pr
oj

ek
tē

ša
na

%
48

41
24

8
11

.2
.

SA
M

 4
.2

.2
. Ā

PI
I

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
34

.
 5

31
 4

84
 

0
27

 4
64

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
36

 6
56

36
 6

56
32

0 
74

0
Re

m
on

td
ar

bi
93

7
1 

86
6

1 
76

9
1 

64
0

1 
51

2
1 

38
3

1 
25

4
10

 1
32

12
LA

D
 p

ro
je

kt
s L

av
er

u 
ce

ļš
01

.0
6.

20
18

.
20

.0
5.

20
20

.
 1

45
 5

33
 p

am
at

s.
14

5 
53

3
%

18
0



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris 31

Ci
ta

s 
ilg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tī
ba

s.

Sa
is

tī
bu

 m
ēr

ķi
s 

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

N
o 

20
25

. 
- 2

03
7.

 1
 

G
al

vo
ju

m
s S

IA
 "Ā

da
žu

 ū
de

ns
"

03
.2

01
7.

03
.2

03
2

 1
29

 5
53

 p
am

at
s.

8 
93

6
8 

93
6

8 
93

6
8 

93
6

8 
63

6
8 

63
6

8 
63

6
 6

5 
68

6 

%
41

7
38

5
35

4
32

3
29

1
26

1
25

4
1 

15
3

2
Lī

zi
ng

s -
 ja

un
a 

pa
šg

āj
ēj

m
aš

īn
a 

Pl
ān

ot
s

01
.1

0.
20

24
.

 9
7 

70
4 

pa
m

at
s.

6 
97

3
12

 2
63

12
 2

63
12

 2
63

12
 2

63
41

 6
79

CA
SE

 6
95

ST
 

%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

1 
57

3 
44

3
1 

59
7 

31
1

1 
91

5 
24

4
1 

81
5 

99
8

1 
77

0 
09

6
1 

69
3 

27
4

1 
68

3 
83

5
19

 1
08

 7
93

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

13
,1

%
13

,3
%

15
,9

%
15

,1
%

14
,7

%
14

,1
%

14
,0

%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
12

 0
24

 4
08

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

 1
 4

93
 7

20
 

1 
48

6 
69

4
1 

81
0 

04
9

1 
71

7 
36

1
1 

67
7 

99
0

1 
60

7 
26

0
1 

60
3 

63
4

18
 4

52
 3

04

Pr
oc

en
ti

:
70

 3
69

10
1 

29
6

95
 9

05
89

 3
79

83
 1

79
77

 1
17

71
 3

10
58

9 
65

0

G
al

vo
ju

m
i:

16
 3

25
21

 5
84

21
 5

53
21

 5
22

21
 1

90
50

 5
76

8 
89

0
66

 8
39

Ko
pā

:
1 

58
0 

41
5

1 
60

9 
57

4
1 

92
7 

50
7

1 
82

8 
26

1
1 

78
2 

35
9

1 
73

4 
95

3
1 

68
3 

83
5

19
 1

08
 7

93

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
.S

pr
in

dž
uk

s

13
.1

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

30
.0

8.
20

17
.

20
.0

8.
20

22
.

 1
09

 3
84

 p
am

at
s.

30
 9

64
24

 9
64

24
 9

64
18

 7
23

Ād
až

u 
ce

nt
ra

 
po

ld
er

ī, 
Ād

až
u 

no
va

dā
 (I

 k
ār

ta
-p

ro
je

kt
ēš

an
a)

%
32

6
24

1
15

3
66

13
.2

.
SA

M
 5

.1
.1

. P
re

tp
lū

du
 p

as
āk

um
i 

22
.1

1.
20

19
.

20
.1

1.
20

34
.

 1
 3

20
 2

74
 p

am
at

s.
23

 1
46

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
92

 6
52

92
 6

52
83

3 
86

8
Ād

až
u 

ce
nt

ra
 p

ol
de

rī,
 Ā

da
žu

 
no

va
dā

 
%

5 
06

3
4 

63
4

4 
55

3
4 

22
8

3 
90

3
3 

57
7

3 
25

2
26

 3
42

14
At

te
ka

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

12
.0

9.
20

18
.

20
.0

9.
20

33
.

 1
 1

74
 1

40
 p

am
at

s.
60

 7
20

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

80
 9

76
80

 9
76

62
7 

56
4

%
3 

54
9

3 
90

8
3 

62
4

3 
34

0
3 

05
5

2 
77

1
2 

48
7

19
 8

25
15

SA
M

 9
31

1 
D

ei
ns

tit
uc

io
na

liz
āc

ija
 - 

Pl
ān

ot
s 2

01
9.

20
.0

8.
20

25
.

 1
69

 0
76

 p
am

at
s.

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

16
 9

08
16

 9
08

67
 6

30
D

ie
na

s c
en

tr
s

%
59

3
59

3
53

4
47

5
41

5
35

6
29

7
2 

13
6

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

1 
56

4 
09

0
1 

58
7 

99
0

1 
90

5 
95

4
1 

80
6 

74
0

1 
76

1 
16

9
1 

68
4 

37
7

1 
67

4 
94

5
19

 0
41

 9
54

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
19

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

23
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

24
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

25
. 

ga
dā

N
o 

20
26

. -
 

20
38

.

   
   



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 16. decembris32


